
  

 +420 739 673 597 | info@jmcontainers.cz 

www.jmcontainers.cz 
 

NÁMOŘNÍ KONTEJNERY PRO USKLADNĚNÍ 
 
 

Vážené obce a milí občané zasažení povodněmi, 
  
jsme si plně vědomi, jak složitá je pro vás tato doba, protože i naše firma sídlí v postiženém regionu. 
Chápeme potřeby všech, kdo teď bojují s následky povodní, a jsme připraveni vám pomoci. Nabízíme 
vám námořní kontejnery ke skladování pouze za cenu nákladů, abyste měli kde bezpečně uložit své 
cennosti, humanitární pomoc či cokoliv dalšího, co nyní potřebujete ochránit. 
  
Abychom vám poskytli co nejnižší možnou cenu, rozhodli jsme se nabídnout také starší kontejnery se 
znatelnými známkami opotřebení (viz ilustrační foto), avšak při zachování plné funkčnosti. Zvolit však 
můžete i novější kontejner ONE TRIP. 
 
• 20´ kontejner ONE TRIP (nový)  – rozměry 6058 x 2440 x 2591 mm – 70.380 Kč bez DPH 
• 20´ kontejner (starší)  – rozměry 6058 x 2440 x 2591 mm – 41.500 Kč bez DPH 
• 40´ kontejner ONE TRIP (nový) – rozměry 12192 x 2438 x 2891 mm – zvýšený – 92.820 Kč bez DPH 
• 40´ kontejner (starší – z roku 2021) – rozměry 12192 x 2438 x 2891 mm – zvýšený – 63.240 Kč bez 
DPH 
Uvedené ceny jsou bez dopravy, tu Vám zajistíme také jen za cenu nákladů. 
 
UPOZORNĚNÍ: Tyto ceny platí jen pro ty, kteří byli zasaženi povodněmi – nejedná se o nabídku 
kontejnerů k dalšímu přeprodeji nebo obchodu. 
 
 
    

      
 
Kontaktujte nás prosím v pracovní dny 8:00 – 15:00 hod.: 
• Olomoucký a Moravskoslezský kraj: 602 342 186 nebo zatloukalova@jmcontainers.cz 
• Jihočeský kraj: 608 847 883 nebo gorlich@jmcontainers.cz 
  
Vaším potřebám se budeme věnovat s nejvyšší prioritou. Našim cílem je podpořit vás v této náročné 
chvíli a být vám co nejvíce nápomocní. Soucítíme s každým, kdo byl povodněmi zasažen, a přejeme 
vám mnoho sil a energie k překonání této těžké situace! 
 

 
 

 

 

nový kontejner – ONE TRIP starší kontejner  

mailto:info@jmcontainers.cz
mailto:zatloukalova@jmcontainers.cz
mailto:gorlich@jmcontainers.cz

